COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A EFETUAR ESTUDO EM REL AÇÃO
ÀS MATÉRIAS EM TRAMITAÇÃO NA CASA, CUJO TEMA ABRANJ A A
REFORMA TRABALHISTA. (REFORMA TRABALHISTA)

REQUERIMENTO Nº ............... de 2003.
(do Sr. Paes Landim)

Requer que seja convidado a comparecer a esta

Comissão Especial, o Excelentíssimo Senhor

Ministro do Tribunal Superior do Trabalho GELSON

DE AZEVEDO, para discorrer sobre o tema em

análise neste fórum.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais desta Casa, requeiro a

V. Exa., seja convidado a comparecer perante esta Comissão Especial, o

Excelentíssimo Senhor Ministro do Tribunal Superior do Trabalho GELSON DE

AZEVEDO, para ser ouvido nessa Comissão, acerca da Reforma Trabalhista.

Sala da Comissão, 10 de abril de 2003.

Deputado PAES LANDIM